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华创阳安股份有限公司 

关于公司第一大股东的上层股东结构调整的提示性公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

华创阳安股份有限公司（以下简称“公司”或“华创阳安”）于近日收到公

司第一大股东新希望化工投资有限公司（以下简称“新希望化工”）关于持股结

构调整的通知，新希望化工的上层股东新希望投资集团有限公司（以下简称“新

希望投资”）的股东拟发生变更，由新希望亚太投资控股有限公司持有新希望投

资 100%股权，变更为新希望控股有限公司持有新希望投资 100%股权。上层股

东结构调整后，公司第一大股东及其实际控制人未发生变化。具体情况如下： 

变更前： 

 

 

刘永好 

拉萨经济技术开发区新希望投资有限公司 

新希望投资集团有限公司 

新希望化工投资有限公司 

华创阳安股份有限公司 

新希望亚太投资控股有限公司 

100.00% 

99.00% 

100.00% 

51.22% 

10.76% 

1.00% 



变更后： 

 

 

特此公告。 

 

华创阳安股份有限公司董事会 

2019 年 12 月 24 日 

刘永好 

拉萨经济技术开发区新希望投资有限公司 

新希望控股有限公司 

新希望投资集团有限公司 

新希望化工投资有限公司 

华创阳安股份有限公司 

新希望亚太投资控股有限公司 

1.00% 

100.00% 

100.00% 

99.00% 

100.00% 

51.22% 

10.76% 


